1

平成 27 年 5月 11 日

各  位

 会 社 名 株式会社  宮 崎 銀 行

 代 表 者 名 取締役頭取  小 池  光 一

 （コード番号 ：８３９３ 東証第一部、福証）

 問 合 せ 先 取締役経営企画部長 関 本  泰 三

 （ＴＥＬ ０９８５－３２－８２１２）

代表取締役の異動に関するお知らせ

株式会社 宮崎銀行(頭取 小池 光一)は、本日開催の取締役会において、下記の通り

代表取締役の異動を内定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本件は平成 27 年 6 月 25 日開催予定の第 130 期 定時株主総会およびその後の

取締役会において正式に決定される予定です。

記

1. 異動の理由

前年度からスタートした中期経営計画「Challenge №１」の一層の推進にあたり、

経営体制の充実を図り、強固な経営基盤の構築と業績の更なる進展を期すものです。

2. 異動の内容

新役職名 現役職名 役 員 名

     こ いけ こう いち

代表取締役会長 代表取締役頭取 小 池 光 一

     ひら の  のぶ  や

代表取締役頭取 代表取締役専務 平 野 亘 也

3. 就任予定日

平成 27 年 6月 25 日

4. 代表取締役の略歴

  次頁以降をご参照ください。

2

代表取締役会長

こ いけ   こう いち

小 池  光 一

 東京都出身

 生年月日 昭和 22 年 11 月 30 日

 学  歴 昭和 45 年 4 月  東京大学経済学部卒業

 職  歴 昭和 45 年 5 月  日本銀行入行

  平成 元 年 5 月     〃  人事局人事課長

  平成 4 年 5 月     〃  鹿児島支店長

  平成 6 年 7 月     〃  考査役

  平成 9 年 5 月     〃  文書局長

  平成 10 年 7 月     〃  政策委員会室長

  平成 12 年 5 月     〃  理事 就任

  平成 14 年 6 月     〃  理事 退任

 平成 14 年 6 月

   〃  NTT データシステム技術㈱

    代表取締役会長 就任

 平成 17 年 5 月

〃  NTT データシステム技術㈱

    代表取締役会長 退任

  平成 17 年 6 月  宮崎銀行 特別顧問 就任

  平成 17 年 6 月    〃  専務取締役 就任

  平成 19 年 6 月    〃  代表取締役副頭取 就任

  平成 20 年 6 月    〃  代表取締役頭取 就任

         現在に至る

 所有株式数 ２９千株（平成２７年３月３１日現在）

3

代表取締役頭取

ひら の     のぶ  や

平 野  亘 也

 宮崎県出身

 生年月日 昭和 27 年 6 月 12 日

 学  歴 昭和 50 年 3 月  学習院大学経済学部卒業

 職  歴 昭和 50 年 4 月  宮崎銀行入行

  平成 11 年 1 月     〃  昭和町支店長

  平成 14 年 6 月     〃  審査部主任審査役

  平成 16 年 6 月     〃  審査部次長

  平成 17 年 6 月     〃  延岡支店長

平成 19 年 6 月

   〃  取締役 就任

    経営企画部長兼収益管理室長委嘱

平成 22 年 6 月

   〃  常務取締役 就任

    本店営業部長委嘱

  平成 23 年 6 月     〃  常務取締役

  平成 24 年 6 月     〃  専務取締役 就任

  平成 25 年 6 月  〃  代表取締役専務 就任

     現在に至る

 所有株式数 ４０千株（平成２７年３月３１日現在）

以 上